[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2021 № 587
О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской  области от 19.10.2021 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской  области от 14.08.2020 № 397 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и признании утративших силу отдельных постановлений администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 11 октября 2021 года № 653  «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории  Ленинградской области и признании утративших силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», исполняя собственные полномочия и на основании устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской  от   19.10.2021 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской  области от 14.08.2020 № 397 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и признании утративших силу отдельных постановлений администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»» следующие изменения:
а) исключить подпункт «е» пункт 1.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).

 Глава администрации                                                  М.А. Богатов

исп. Бондаренко Д.Ю., 71-581